BBH ELETRO ELETRÔNICOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - 

ME. 

CNPJ: 54.565.047/0001-21 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2025 

CONTRATO Nº: 26/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL 

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA  

VALOR: R$ R$ 3.978,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS) 

DATA DA ASSINATURA: 15/07/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES